
Página 175   29 de Agosto de 2024 Nº 28.817

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<#E.G.B#1615827#175#1624521>

Martins Dias De Oliveira

<#E.G.B#1615827#175#1624521/>

Protocolo 1615827

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESTRELA
<#E.G.B#1615909#175#1624613>

AVISO PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 011/2024.

Porto Estrela - MT, 28 de agosto de 2024.
Hiago Carlos da Silva

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<#E.G.B#1615909#175#1624613/>

Protocolo 1615909

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<#E.G.B#1615913#175#1624617>

EDITAL DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 018/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1272/2024

posteriores, Lei Municipal nº 1.953/2021, Lei Complementar nº. 123 de 
14 de dezembro de 2006 e alterações posteriores e demais legislações 

EDITAL E SEUS ANEXOS. Data da Abertura:07/10/2024. Horário: 08:30 

Primavera do Leste - MT, 28 de agosto de 2024.
Adriano Conceição de Paula

1º ADENDO MODIFICADOR
AVISO DE ALTERAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2024

PROCESSO Nº 1218/2024

cláusulas e anexos do instrumento convocatório permanecem inalterados; 

Regiane Cristina Da Silva Do Carmo - Pregoeira
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

<#E.G.B#1615913#175#1624617/>

Protocolo 1615913

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
<#E.G.B#1615966#175#1624674>

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO
Nº 25/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REFORMA NA ESTRUTURA 
DO PREDIO DE USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. cujas 

FAVORECIDO:  AILTON OLIVEIRA DE SOUSA( COMERCIO E 
SERVIÇOS SOUSA)
CNPJ:  18.094.345/0001-17

empresa AILTON OLIVEIRA DE SOUSA( COMERCIO E SERVIÇOS 
SOUSA)  CNPJ:  18.094.345/0001-17

dos recursos

VALOR GLOBAL

Santa Terezinha, 28 de agosto de 2024.

THIAGO CASTELLAN RIBEIRO

<#E.G.B#1615966#175#1624674/>

Protocolo 1615966

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AFONSO
<#E.G.B#1615914#175#1624619>

RESULTADO DE INEXIGIBILIDADE 001/2024

dando cumprimento ao que dispõe a Lei 14.133/2021.

Luis Fernando Ferreira Falcão

RESULTADO DE INEXIGIBILIDADE 002/2024

a Lei 14.133/2021.

Luis Fernando Ferreira Falcão


